

## OFFICE OF THE TOWN COMMITTEE, NASIRABAD

No. T.O/TC/N/476 of 2015

Nasirabad dated: 2-11-2015

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders on form B-I/B-II are hereby invited under S.P.R.A Rules from all the interested contractors / parties / firms for the following Development Works of Town Committee Nasirabad:

S. #	NAME OF WORK	TENDER AMOUNT	TENDER FEE	02% CALL DEPOSIT	TIME FOR COMPLETION
01.	Construction of CC Block & Paver Block and CC Drain A Type in various streets of Massε n Muhalla, Leghari Muhalla Nasirabad Town.	15.000	5000/-	300000/-	04 months
02.	Construction of C Type Drain Badin Road, National Bank to scrap drain Mehar Road & Paver Block in various streets of Reesham Gali & Cloth Bazaar of Nasira bad Town.	15.000	5000/-	300000/-	04 months
03.	Rehabilitation of Water Supply Scheme Town Nasirabad and three nose renovation of disposals Nasirabad Town.	05.000	3000/-	100000/-	04 months
04.	Construction of Faver Block in various streets of Shahi Bazaar Nasirabad Town.	10.000	4000/-	200000/-	04 months

## TERMS AND CONDITIONS:

Blank Tender forms can be obtained from the office of the undersigned on payment of Tender Fee (Non-refundable) upto 17-11-2015 on production of 02% call deposit of appropriate amount in favour of Town Committee Nasirabad. The tenders shall be received back on 18-11-2015 and will be opened on the same day at 01:00 PM in presence of contractors or their authorized agents. In case of non-response of tenders on the above date, the tender will be issued and opened on the following next dates.

Date of Issue
20-11-2015

Date of receipt and opening
28-11-2015

If the undersigned will be out of headquarters on the date of opening of tenders the same will be opened on the next working day at the same time as mentioned above. The Competent Authority reserves the right to reject anyone or all the tenders (under S.P.R.A Rules)

INF-KRY No. 3840/15

TOWN OFFICER TOWN COMMITTEE NASIRABAD

T-71-01

per EDS cpr. 994 11 1 nel

the c nury Mim SCCITE

t DUE

تے ہیں، ساتھو ہے ہیں اور ب سے بڑھ کرایک | زرین خان ، ذیری شاہ اورادا کا رس من جول بن اہم دومرے کی قربت علی سکون یاتے ای ۔ اداکار کرن کرداراداکرد ہے ای ۔ ٹاؤن میٹی ناصرآ باد کے مندرجہ ذیل تر قیاتی کامول کیلئے ایس پی لی آراے رولز کے تحت ی رکھنے والے جملہ کنٹر کیٹرز/ پارٹیز/فرمزے B-1/B-II فارم پر ذریعہ ہذا سر بمبر ٹینڈر ز 162% ثينڈرفيس نمنڈر مالیت الرمتيا يحيل ۇزياپ (ملین) څار تغيير بابتدى ى بلاك وپيور بلاك -/15.000 300000/-14 5000/-اوری می ڈرین اے ٹائپ متفرق گلیاں بابته مسان محله، لغاری محله ناصرآ بادڻاؤن۔ 300000/-لغمير بابندى ٹائپ ۋرين بدره روژ 5000/-15.000/-02 نیشنل بینک تا اسکریپ ڈرین مهر رود و پیور بلاک متفرق گلیال بابته ريشم كلى كلاتھ بازار ناصرآ باد ٹاؤن۔ بحالى بابته والرسلائي اسكيم ثاؤن 100000/-3000/-05.000 ناصرآ باداورتين نوز رينوويشن بابته ۇسپوزلز ناصرآ باد ٹاۇن <u>-</u> 200000/-4000/-10.000 04 لغير بابته بيور بلاك متفرق كليال بابته شاہی بازار ناصرآباد ٹاؤن۔ ساده ٹینڈر فارمز ٹینڈرفیس ( نا قابل واپسی ) کی ادائیگی ادرکل قم کا%2 کال ڈیازٹ بحق ٹاؤن کمیٹی ناصرآ ہادجمع کرانے پر دفتر زیر پختطی ہے 2015-11-11 تک حاصل کئے جاکتے ہیں۔ ٹینڈرز 2015-11-18 کوواپس وصول کئے اورای روزسہ پہر 1-00 بیجے کنٹریکٹرزیا SI ان کے بچازا بجنٹوں کی موجود گی میں کھولے جائمیں گے۔متذکرہ تاریخ کوٹینڈرز کے عدم جواب نے کی صورت میں ٹینڈرز اگلی تاریخوں میں جاری کئے اور کھولے جا کی گے۔ وصولى اور كھلنے كى تاريخ تاريخ اجراء 28-11-2015 20-11-2015 ز روشخطی کے ٹینڈرز کھلنے کی تاریخ پر میڈکوارٹرز سے باہر ہونے کی صورت میں پ ا گلے یوم کارکو مذکورہ بالا وقت کے مطابق کھولے جائیں گے۔مجاز اتھارٹی (ایس پی پی آرا ہے رولز کے تحت ) کسی یا جملہ ٹینڈر رز کومستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔ (INF/KRY-3840/15) (وتعل)... ثانون آفسيسر

ٹاؤن تمیٹی ناصرآ باد

تعلیم کی بہری کے لئے، علی + اپنا پیغام کلم کر 8 9 8 8 پرایس ایم المحرکری-

16-11-15 Jang